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Odpowiedzi i wyjaśnienia SIWZ

Dot. Postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego  na „Remont – 
        modernizacja drogi dojazdowej do pól Krasice - Jaźwiny – Krasice”

Pytanie1. Zgodnie z udostępnioną dokumentacją  techniczną ,  modernizacja drogi nie 
wymaga korekty wysokościowej trasy. W związku z powyższym prosimy      o wyjaśnienie 
czego dotyczy poz. Przedmiarowa nr 11 „Roboty ziemne w gruncie kategorii I-II 
wykonywane koparkami przedsiębiernymi o pojemności łyżki 0,40m3 z transportem urobku 
samochodami samowyładowczymi do 5t na odległość do 1km” w ilości 2200 m3?

Pytanie 2.  Zgodnie z udostępnioną dokumentacją  techniczną  modernizacja drogi
nie wymaga korekty wysokościowej trasy. W związku z powyższym prosimy
o wyjaśnienie czego dotyczy poz. Przedmiarowa nr 13 „Formowanie i zagęszczanie 
spycharkami nasypów z gruntu kategorii I-II o wysokości do 3m (Spycharka gąsienicowa 
55kW (75KM))” w ilości 1200 m3?

Pytanie 3. Czy poz. przedmiarowa nr 13 „Formowanie i zagęszczanie spycharkami
nasypów z gruntu kategorii I-II o wysokości do 3m (Spycharka gąsienicowa 55kW (75KM))” 
w ilości 1200 m3 dotyczy wykonania nasypów w ciągu drogi objętej postępowaniem 
przetargowym? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie bilansu robót ziemnych , przekrojów 
poprzecznych i profilu podłużnego trasy udokumentującego wymienioną w przedmiarze ilość 
nasypów i wykopów. 

Odpowiedź do pytań 1, 2 i 3
Z uwagi na wykonanie uproszczonej dokumentacji roboty ziemne oraz wykonanie 
nasypów zostały oszacowane przez projektanta na podstawie wizji w terenie i 
projektowanej konstrukcji drogi. 
Projektant założył, że pod konstrukcją drogi należy wykonać nasyp o wys. ok. 10 cm. 
Nasyp uwzględniono również pod częścią poboczy. Uwzględniając nasyp projektant 
oszacował ilość robót ziemnych (wykopów).
Wobec powyższego do obliczenia ceny oferty należy przyjąć obmiary takie, jakie 
znajdują się w przedmiarze robót.

Pytanie 4. Zgodnie z przedmiarem robót poz. 22 i 23 należy wykonać pobocze z
tłucznia o łącznej grubości 15 cm . Czy Zamawiający dopuszcza w celu
obniżenia kosztów inwestycji  wbudowanie kruszywa  z rozbiórki podbudowy (poz. 9 
Przedmiaru Robót) ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwość wykorzystania tłucznia pochodzącego z 
rozbiórki do wykonania konstrukcji poboczy.


